第4号様式(第7条関係)

債権の申出のない旨の証明請求書

　　年　　月　　日

　山口県知事　様

請求者　住所

氏名

(電話　　局　　番)

	　下記の者について宅地建物取引業者営業保証金規則
	第7条第1項第3号

第7条第2項第3号
	の申出書の提出が

なかつたことの証明を受けたいので、同規則第8条第1項の規定により請求します。

	官報公告年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	業者であつた者又は業者
	免許証番号

	商号又は名称

	代表者氏名

	主たる事務所所在地

	※従たる事務所所在地

	請求者と業者であつた者又は業者との関係
	本人・相続人・元役員・破産管財人・清算人・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

注　1　※印欄は、従たる事務所を廃止した場合にのみ記入すること。

　　2　「請求者と業者であつた者又は業者との関係」欄は、該当するものを〇で囲むこと。

	　上記の者について、宅地建物取引業者営業保証金規則
	第7条第1項第3号

第7条第2項第3号
	の

申出書の提出がなかつたことを証明する。

　　年　　月　　日

山口県知事　　　　　　　　　　印

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。